МИНОБРНАУКИ РОССИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕ}КДЕНИЕ НАУКИ
ФЕДЕРАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ ЦЕНТР

(кольскиЙ ндучныЙ цЕнтр россиЙскоЙ АмдЕмии нАук)

ГЕОЛОГИЧЕСКИЙ ИНСТИТУТ
(ги кнц рАн)

прикАз

2 ноября 202З г.

О создании конкурсной
КОIЧIИССИИ

г, Апатиты Мlрманской обл.
Jф 383-к

В соответствие с Положением о конкурсной комиссии ФИЩ КНЦ РАН и
IIОРЯДКе ее работы при проведении конкурса на замещение должностеЙ научных
работников, утвержденным приказом ФИЦ кНЦ РАн J\Ъ 273 от 0б. |2.2022

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. ,Щля проведения 30.I\.2023 и 10.01 .2024 конкурса на замещени9 должностей

НаУЧНых работников, объявленного на саЙте ФИЦ КНЦ РАН и портiLле (ученые -
ИССЛеДОВаТеЛИ.РФ>>, сформировать и утвердить следующий состав конкурсной
комиссии:

Председатель комисаии - Н.Е. Козлов, д.г.-м.н., проф. директор ГИ КНЦ РАН
Секретарь комиссии - С.В. Мулрук, к.г.-м.н., ученый секретарь.
члены комиссии:

- А.В. Мокрушин, к.г.-м.н., заместитель директора по
научной работе;

_ Д.С. Толстобров, к.г.-м.н., ученый секретарь;
Т.В. Каулина, д.г.-м.н., главный научный сотрудник-
лаборатории }lЪ 51

- Н.М. Кулряшов, к.г.-м.н., ведущий научный сотрудник
лаборатории J\Ъ 29, председатель профбюро ГИ КНЦ
РАН;

- В.А. !аувальтер, д.г.н., проф., главный научный
сотрудник лаборатории водных экосистем иппэс кнц
РАН;

- С.А. Сухая, начапьник отдела кадров ГИ КНЦ РАН.
2. Провести заседание конкурсной комисQии 30.11 .2023 и 10.0|.2024 в Малом

зале ГИ кнЦ рАН по адресу: г. Апатиты, ул. Ферсмана, д. 14. Время начала работы
конкурсной комиссии 1 5uu.

3. Контроль за исполн9нием прикzLза оставляю за собой.

И.о. директора ГИ КНЦ РАН,
к.г.-м.н. Мокрушин